Datiu⁹ regis ex vi acquisitionis. vt dicendo. Do tibi. Et hoc habet ibi. Istius regimen dabit acquisitione casus.

Accusatiu⁹ regitur ex vi transitionis. vt dicendo. Lego grammaticam. Et hoc habetur ibi. Ictis data p̄ vim transitionis.

Utūs regitur ex vi excitatiōis. vt dicendo. O dñe.

Ablatiu⁹ cōstruc̄ns cum p̄positione regitur ex vi p̄positionis. vt dicendo. De domo. Pret. more. Corā testib⁹. Et hoc habet ibi. Dos casus de p̄e coram societ⁹ gubernat.

Tantū de regulis grāmaticalib⁹ cōstructionib⁹ et regiminiib⁹ pue ni recipiāt. vt cōgruentis cōceptum exprimere valeant.

in nobis conda nra fe
Honoris nre uita bens
we fidei

B da abode frimca reho quase ducis
spate satispi

A admicam
affragis
quoniam
manner
suppon
Genesix in eis
Si exemplar ueroru diligenter cont

Dixit proxima pone
dix bigatio fique bingi qd secund
petri Brost vobis p
Wolffest vere

C. 29 or fare his fratres ame ame ame
damna per fieri regnum venum ad
Dirige reges magnas in eis per
vice regnorum mundis damnati spern
Ro scire hoc
noster uita laetetur uide muset sueta ga
ard. Oct
nro
Cedre

De in uolo fundi locare 11
Tunc est tempus ut eis uideamus ad domum propria
mei huius etiam que natus es tu sancto scio et magis tibi fidei
dilectio deinceps futuris uocato eiusdem clauso populus tam
quod auctoritate et ueracitate regnum ad nos eis aperiretus p
dimicemus et cuncto regnum legem ad nos a se pote*ut* p*ot* p*ot*
sunt
Quoniam uero in modico in inferno in qua
miserere nos oonsebat et nra agita ad p*ot* p*ut* p*ut*
e*ut* e*ut* e*ut*

97